

# Styrke ApS

Metalbuen 20, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 63 04 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Flemming Strandqvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Styrke ApS  
Metalbuen 20  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 63 04 70  
Stiftet: 20. april 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Flemming Strandqvist, Direktør

### Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.968 kr. mod -5.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.863 mod -13.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.968</b>	<b>-5.859</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.032	-7.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.936</b>	<b>-13.780</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.286	-3.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.658</b>	<b>-16.877</b>
2 Skat af årets resultat	-8.795	3.704
<b>Årets resultat</b>	<b>34.863</b>	<b>-13.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.863</b>	<b>-13.173</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.322	19.716
Indretning af lejede lokaler	0	3.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.322</u>	<u>23.354</u>
Deposita	54.494	54.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.494</u>	<u>54.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.816</u></b>	<b><u>77.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.667	13.500
Udsudte skatteaktiver	11.914	15.099
Andre tilgodehavender	8.171	24.992
Tilgodehavender i alt	<u>41.752</u>	<u>53.591</u>
Likvide beholdninger	170.486	86.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.238</u></b>	<b><u>139.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.054</u></b>	<b><u>217.686</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>72.813</u>	<u>37.950</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.813</u></b>	<b><u>87.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	<u>14.813</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.813</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.582	19.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.155	82.782
Selskabsskat	3.610	0
Anden gæld	<u>33.081</u>	<u>27.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.428</u>	<u>129.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.241</u></b>	<b><u>129.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>279.054</u></b>	<b><u>217.686</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	37.950	87.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.863</u>	<u>34.863</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>72.813</u></b>	<b><u>122.813</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.610	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.185</u>	<u>-3.704</u>
	<b><u>8.795</u></b>	<b><u>-3.704</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	14.813	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>14.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejeforpligtelser udgør t.kr. 155.		
